
Zelenského vláda nařídila zničení 100
milionů knih, včetně ruských klasiků. Co vám
to připomíná?
- CZ24 News | 17. června 2022

UKRAJINA: 19. května 2022 Ministerstvo kultury a informační politiky Ukrajiny nařídilo
Ukrajinskému knižnímu institutu zničit všechna díla publikovaná v Rusku, publikovaná v
ruštině nebo přeložená z ruštiny.

Podle ředitelky Knižního institutu a bývalé prezidentky Publishing Forum Oleksandry Koval (foto) je
cílem zničit nejméně 100 milionů knih, které přenášejí zlo. Některá díla uchovávají univerzitní
knihovny, aby je mohli studovat badatelé o původu zla.

Toto auto-da-fé platí pro všechny klasiky ruské literatury od Alexandra Puškina přes Lva Tolstého až
po Fjodora Dostojevského.

Tuto informaci zamaskoval bývalý švédský ministr zahraničí Carl Bildt, který 21. května (nyní stažen)
zveřejnil na Twitteru zprávu, v níž obvinil Rusko z pálení ukrajinských knih; jen mylný předpoklad.

https://cz24.news/zelenskeho-vlada-naridila-zniceni-100-milionu-knih-vcetne-ruskych-klasiku-co-vam-to-pripomina/
https://cz24.news/zelenskeho-vlada-naridila-zniceni-100-milionu-knih-vcetne-ruskych-klasiku-co-vam-to-pripomina/
https://cz24.news/zelenskeho-vlada-naridila-zniceni-100-milionu-knih-vcetne-ruskych-klasiku-co-vam-to-pripomina/


Z těchto událostí si lze vzít dvě ponaučení:

Od druhé světové války a nacistického auto-da-fés nebylo takové ničení knih.1.
NATO si je plně vědomo toho, co se děje, jinak by se nesnažilo zprávy zakrývat.2.

ZDROJ: 1  /  2

http://voltairenet.org/article217288.html
https://necenzurovanapravda.cz/2022/06/zelenskeho-vlada-narizuje-zniceni-100-milionu-knih-vcetne-ruskych-klasiku/

